REPUBLIKA E SHQIPERISE )
INSPEKTORATI I LARTE 1 DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
DHE KONFLIKTIT TE INTERESIT '

Adresa: Ry Reshit Collaky, Tel: 0800 9999, Fax: 042 228-316, Website: www . hidea.gov.al, ¥-mail: infodhidaasov.al »
- A

v DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
PERIODIK / VJETOR

Plotésohet nga zyrtari & mbart detyrimin pér deklarim t€ interesave private té tij, 1€ bashkéshortit/es
dhe t& fEmijéve madhorg, né bazé 1€ Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e
pasurive, t€ detyrimeve financiare t& t& zgjedhurve dhe t¢ disa népunésve publiké ”, me ndryshimet €

pasqyruara né hgjin nr.9367, dt.7.4.2005, ligjin nr.9475, dt.9.2.2006, ligjin nr.9529, dt.11.5.2006
dhe me Ligjin Nr. 85/2012 daté 18.09.2012.

_ AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

Né bazé€ t& nenit 9/1, t€ ligjit nr.9049, daté¢ 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, té
detyrimeve financiare 1€ t& zgjedhurve dhe t& disa népunésve publiké ” 1 ndryshuar,

kY

Autorizoj:

Inspektoratin e Larté € Deklarimit dhe Kontrollit 1€ Pasurive dhe Konfliktit t€ Interesave dhe personat e
autorizuar nga Autoritett Pérgjegjés - Inspektori 1 Pérgjithshém i ILDKPKI-s¢, & t& venifikojné né t& gjitha
subjektet private e publike, brenda dhe jashté vendit, pasurité, interesat private dhe detyrimet financiare, qé
ekzistojné né emér dhe pér Hogaring time.

Deklaroj se té dhénat e pasqyruara prej meje né kété dokument jané té vérteta dbe nuk kam deklaruar asgjé
3¢ nuk éshté e vérteté.




NDRYSHIMET E PASURIVE

BURIMI I KRIJIMIT

DHE

‘kuese qé zotemm,.te g:do HOJ
arshém deri né 3‘1 dhjetor

| Dokumenta |

L]ogarl rrJedhese e pages ne”LEK‘ne.

Banken Credins, me gjendje me date
31.12.2011 (1.279.401 LEK). Gjate wvitit
jane bere transaksione te ndryshme dhe
giendja me 31.12.2012 eshte me shumen
3.389.309 LEK.

Depozite Fleksi ne EURO ne Banken
Societe Generale Albania, gjendja me date
31.12.2011 (96 euro). Gjate vitit jane bere
transaksione te ndryshme dhe gjendja me
31.12.2012 eshte me shumen 8.167 EUROQO.

Pakesuar depozita bankare ne EURO ne
Banken Societe Generale Albania, e cila
giendje ne 31.12.2011 ishte me 101.000
EURO per shumen 1048536 EURO
Gjendja e kesaj depozite me 31.12.2012
eshte o.

Depizite e re bankare ne EURO ne Banken
Societe Generale Albania me burim nga
mbyllja e depozites se mesiperme. Gjendja
¢ kesaj depozite ne 31.12.2012 eshte
84.854,4 EURO.

Pakesuar llogaria trjedhese ne LEK ne
Banken Societe Gelerale Albania. Gjendja
e saj ne 31.12.2011 ka gene 10.053 LEK).
Gjendja me 31.12.2012 eshte -47.409,74
LEK.

Shtuar llogaria rrjedhese ne LEK ne
Banken Societe Generale Albania, ¢ cila ne
daten 31.12.2011 ka pasur gjendje 413
LEK. Gjendja ne 31.12.2012 eshte 11.000
LEK

Pje 0 | justifikues
- . . . QN]‘. Fleté‘-’e)
+2. 109 908 LEK (dy mlhon 100% 5 (pese)
e njeqind e nente mije e
nenteqind e tete lek).
+8.071 EURO (Tetemije e | 100% 4 (kater)
shtatedhjete e nje euro).
-104.853,6 (njeqind e kater | 100% 1 (nje)
mije e teteqind e pesedhjete
e tre presje giashte EURO).
84.854.4 EURO (tetedhjete | 100% 1 (nje)
e kater mije e tetegind e
pesedhjete e kater presje
kater EURO).
-57.462.)7 LEK (pesedhje e | 100% 3 (tre)
shtate mije e katerqind e
giashtedhjete e dy presje |
shtate lek. '
+10.587 (dhjete mije e | 100% 5 {pese)
peseqind e tetedhjete e
shtate LEK).
S—_— RS K

“Periodil Vetor”
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L Pershkmam
 ekryerjes s¢ veprlm

~ blerjes, né mungesé &

_ pasurie”® té regjistr uar ose j

NDRYSHIMET E PASURIVE
DHE
BURIMI I KRIJIMIT

dh;etor té vm te dek]anm:t‘.: -

eve viere ' *Rem shtuar apo pakesuar p]esen takuese qe zeterom té (;d(} iiog
ne reg)istrat ] ;ubllke, per pemudhen uga deklamm i meparshem ﬂeri né 31

.
-: £ £

|7 | gjendje ne 31.12.2011 4832 EURO. gjate

18 131122011 ka pasur gjendje 523 USD.

|9 e saj ne 31.12.201

1 10 | me zvogelim te llogarise se mesiperme.

Nr | Pershkrlml i pasgris_iij dhé hunmll _krlj__i

Dokumenta

| justifikues
(N
| Fletéye)

Pakesual depozn'a bankare ne EURO ne”
Banken Societe Generale Albania me

vitit jane bere transaksione te ndryshme
dhe gjendja ne 31.12.2012 eshte 890,54
EURO.

-3.942 BEURO (wremije e |

nenteqind ¢ dyzet e dy
EURO).

1 (nje) -

Llogaria rrjedhese ne USD ne Banken
Societe Generale Albania, e cila ne

Gjate wvitit ka pasur transaksione dhe
giendja ne 31.12.2012 eshte 1.252,29

Pakesim 1 depozites flexi ne USD ne
Banken Societe Generale Albania Gjendja
1 ka gene 429.969,89
USD. Gjate vitit jane bere transaksione
dhe gjendja ne 31.12.2012 eshte 3.746,83
USD.

+729 USD (shtateqind e
njezet e nente USD).

USD. L

100%

3 (tre)

-426.223 USD (katerqind e
njezet e gjashte mije e
dyqind e njezet ¢ tre USD).

100%

3 (tre)

Depozite € re ne USD ne Banken Societe
Generale Albania, e ardhur nga transferta

Gjendja date 31.12.2012 eshte 70.779

usb | |

1T | efekt te transaksioneve bankare. Gjendja

70.779 USD (shtatedhjete
mije ¢  shtategind e
shtatedhjete e nente USD)

Depozite e re optimal ne LEK ne Banken
Societe Generale Albania e aktivizuar per

ne date 31.12.2012 eshte 887.595,26
LEK.

112 | Kjo logari kishte 17.409 EURO. Gjendja

100%

I (nje)

887.595 LEK (tetegind
tetedhjete e shtate mije
pesegind e nentedhjete
pese LEK).

~f O O

Pakesuar llogaria rrjedhese ne EURO ne
Banken Raiffeisen. Gjendje ne 31.12.2011

me 31.12.2012 eshte 17.348 EURO.

100%

4]

-61 EURO (gjashtedhjete
nje EURO).

100%

2 (dy)

"1 (nje)

“Perviodit Fietor



NDRYSHIMET E PASURIVE
DHE
BURIMI I KRIJIMIT

~ pasurle* té reg]lstmar 08 i
B’ Vitl te deklarxml

" Perodib/Getor”

. Dokuments
[ Nr. jesa justifikues
L e .. - - - (Nr. Fletéve)
13 | Shtuar llogaria ne USD ne Banken +8 USD (tete) 100% 1 (nje)
Raiffeisen , e cila ne 31.12.2011 ka pasur
giendje 3.719 USD. Gjendja ne 31.12.2012
eshte 3.727,47 USD.
Llogari € re ne LEK ne Banken Raiffeisen. | 98.711 LEK (nentedhjete e | 100% 1{nje)
14 | Gjendje me 31.12.2012 eshte 98.711 LEK. | tete mije ¢ shtateqind e
njembedhjete LEK).
Pakesuar : Shitje e nje trualli me siperfage | 1.000.000 LEK (nje milion) | 100% 4 (kater)
300 m2, e rregjistruar ne ZRPP me nr
15 | pasurie 7/253, bazuar ne Kontraten nr
3952 Rep dhe nr 1712 Kol, date
21.09.2012.
Shtuar : Blerje autoveture tip Mercedes | 50.000 LEK (pesedhjete | 100% 1 (nje)
o Benz, me targa TR 9779F, bazuar ne | mile LEK)P
| 16 | Kontraten nr 2659 Rep dhe nr 1361 Kol,
o date 17.07.2012. :
Shtuar : Tre apartamente dhe pese poste | 395794 EURO (tregind e | 100% 20 (njezet)
parkimi, te pershkruar ne kontraten nr | nentedhjete ¢ pese mije ¢
17 | 1629 rep dhe nr 722 kol, date 20.07.2012. | shtateqind e nentedhjete e
. me burim : Kompensim nga nje borxh i | kater EURQ)
dhene ne vitin 2007.
i | Gjendje cash nga terhegjet e Hogarive dhe | 17.500.000 LEK | 100%
| 18 | depozitave bankare deri ne daten | (shtatembedhjete milion e.
31.12.2012, pesegind mije LEK).
o Aksioner me 25% ne Shoqerine Trustee | 250 LEK  (dyqind e[ 25% 3 (tre)
| 19 | Investment Group, bazuar ne Kontraten | pesedhjete LEK) E
o date 08.12.2012
Emn,Mbte
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TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET
NE VEPRIMTARI
PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE

Te ardhura nga paga si Deputet i Kuvendit te Shqlperlse. 2.477.658 LEK  (dy | 1 (nje)
milion e katergind e
shtatedhjete e shtate mije
e gjashteqind e
V pesedhjete e tete LEK).
| Te ardhura nga puna e bashkeshortes ne SHBA ‘ 19.602 USD | 1 (nje)
(nentembedhjete mije e
gjashteqind e dy USD).

Te ardhura ne EURO nga dhenia me gera te shtepive 19.075 EURO | 6 (gjashte)
(nentembedhjete mije e

shtatedhjete e pese
EURO).

Te ardhura ne LEK nga dhenia me gera te shtepive 750.000 LEX (shtategind |-4 (kater)
e pesedhjete mije LEK).

fleL ;?LLI i f‘; / /// //

“Periodin Vietor” %



DETYRIMET FINANCIARE
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

o Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje, detyrim ndaj té tretéve ef).)
g€ ekzistojné brenda dhe jashté vendit, &€ mbetura ende pa u shlyer pér periudhén nga deklarimi i
meparshém deri ng 31 Dhjetor (€ vitit & deklarimit, si dhe detyrimet e lindura nga zyrtari- g]ate vitit t€
deklarimit. ~

e T& dhénat pér emra personash ndaj 1€ ciléve keni detyrime financiare té pasqyrohen né fagen nr.7, pér
t& ruajtugkonfidencialitetin ¢ tyre.

rﬁbar:mlt té détyrlm i
‘(pnncnpai), kohezgjaqen (1

* [Detyrim ndaj Shogerise TID shp.k., 39.389 ELH{O“’v(shaﬂéj”

.| bazuar ne Kontraten e shit-blerjes me (tridhjete e nente
| Nr 1629 Rep dhe Nr 722 Kol, date mije e tregind e
| 20.07.2012. tetedhjete e nente
. EUROQ).

“Periodih Vietor” 7



NDRYSHIMET E PASURIVE

BURIMI I KRIJIMIT

DHE

Pershkruam hollesxsht ndryshrmet (shtesa dhe pakesxme) né: llopn, s:perfaqen, adresen ku ndodhen, momentm e
kryerjes sé veprimit, vlerén né leké apo né valuté qé pasqyrohet né dokumentacmnm qé dlsponom, cmimin e
blerjes, né mungesé té dokumenteve vlerén qé keni shtuar apo pakésuar p]esen takuese qé zotéroniaé cdo lloj
pasurie* t€ regjistruar ose jo né regpstrat pubhke, pér per;udhen nga deklanml i meparshem deri né 31 dh;etor

té vm té deklarlmlt

| Dokumenta

LEK. Gjendja ne 31.12.2012 eshte 11.000
LEK

| Nr. ___lnfra dhe m__fj' é _Pjesa ne% justifikues |
L . il | L | . | (Nr. Fletéve)
Llogara rrjedhese e pages ne LEK ne | +2.109. 908 LEI& (dy milion 100% 5 (pese)
Banken Credins, me gjendje me date | e njeqind e nente mije e
1 31122011 (1.279.401 LEK). Gjate vitit | nentegind e tete lek).
jane bere transaksione te ndryshme dhe
giendja me 31.12.2012 eshte me shumen
3.389.309 LEK.
Depozite Fleksi ne EURO ne Banken | +8.071 EURO (Tetemije e | 100% 4 (kater)
Societe Generale Albania, gjendja me date | shtatedhjete e nje euro).
12 31.12.2011 (96 euro). Gjate vitit jane bere
5 transaksione te ndryshme dhe gjendja me
31.12.2012 eshte me shumen 8.167 EURO.
Pakesuar depozita bankare ne EURO ne | -104:853.6 (njeqind e kater | 100% i (nje)
| Banken Societe Generale Albania, e cila | mije e teteqind e pesedhjete
13 giendje ne 31.12.2011 ishte me 101.000 | e tre presje gjashte EURO).
" EURO per shumen 104.853,6 EURO
Gjendja e kesaj depozite me 31.12.2012
eshte o.
v Depizite e re bankare ne EURO ne Banken | 8§4.854,4 EURO (tetedhjete | 100% 1 (nje)
f' Socicte Generale Albania me burim nga | e kater mije e tetegind e
4 mbyllja e depozites se mesiperme. Gjendja | pesedhjete e kater presje
e kesa] depozite ne 31.12.2012 eshte | kater EURO).
84.854,4 EURO. :
Pakesuar llogaria rrjedhese ne LEK ne | -57.462,7 LEK (pesedhie e | 100% 3 (tre)
_ Banken Societe Gelerale Albania. Gjendja | shtate mije ¢ katerqind e
|5 e saj ne 31.12.2011 ka gene 10.053 LEK). | gjashtedhjete ¢ dy presje.
' Gjendja me 31.12.2012 eshte -47.409,74 | shtate lek.
LEK.
Shtuar llogaria rrjedhese ne LEK ne | +10.587 (dhjete mije e | 100% 5 (pese)
Banken Societe Generale Albania, e cilane | pesegind e tetedhjete e
daten 31.12.2011 ka pasur giendje 413 | shtate LEK).

“Pericdih/Vietor”

| Emrl, Mblemn, Nénshkrimi
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TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET NE
VEPRIMTARI PUBLIKE DHE/QSE PRIVATE

Angazhime né veprimiari private dhe/ose publike me géllim fitimi ose ¢do lloj veprimtarie ¢ kryer breada ose
jasht€ vendit, q& ka krijuar (& ardhura, si dhe angazhime ng organizata iitimprurése dhe jo fitimprurése, ligensa
dhe patenta g€ sjellin fitim, sindikata ose organizata profesionale, politike, shietérore dhe pjesémarge né ¢do
organizalé (etér; pér periudhén nga data e deklarimit t8 méparshém deri ué 31 dhyetor t€ vitlt & deklarimit,

Pirshkruani hollésisht té ardhurat pér vitin, nga paga ose pjesémarcia né borde, komisione ¢ gdo angazhim ¢
veprimtari tiet¥®r g8 ka sjellé 18 ardhura personals, pér bashkéshortin/en dhe fémijel madhorg. Péroaktoni
gmértimin e institucionit, organizatés apo aktivitetit nga ku {ané siguruar 16 ardhurat, adresa , nr. § regjistrit
publik, statusi, cbjektin & veprimtarisé s organizatés, funksionin, natyrén e angazhimit, nga deklarimi iv
méparshém deri mé 31 dhjetor 16 vitit te dekiarimit.

Shumasis a_zs;}éwsém if
 krijuara, né leké apo né

justifikues
Zaéuéé (e sf iifra :me me (Nr. Flotéve)

PAGA Tg&c}\m’“ in D ;3{ L x{‘ww«f,ia H?& \% (=D j‘% a\, W“ﬁ%m
P A if_:z tve D c%@ ool W\wwfi ) Mﬂ%”“\ NEFleledve 4

Dokumenta
Porshkrimiité ardhurave

DETYRIMET FINANGIARE )
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

S —

& Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje, detyrim ndaj (¢ metéve etj.) c;ff,
ckzistoing brenda dhe jasht® vendit, (€ mbetura ende pa u shlyer nga deklarimi { meparshcm deri né 3
dhjetor té& vitit t& deklarimit, si dhe detyrimet ¢ lindura gjaté vitit te deklarimit.,

»  T¥ dhénat pér emra personash ndaj t& ciléve keni dciynmc fanciare 1€ pasgyrohen né fagen nr 11, pér 8
rugjiur konfidencialitelin ¢ tyre.

Pérshkruani hollésisht géliimin e detyrimit Hinanciar, shumén totale né leké apo né wvaluté, datdn e Hllimit dhe 14
mbarimit 1§ detyrimit (muajiivith), nr. & kontratés dhe interesin bazé, Pér kredité bankars shumén e kredisé
{principahy, kohézpjatisn (mwggiz‘w%t; dhe késti major,

' Shuma g shiver nga ! GGiendja e debyrimit
deklarimi | méparshém | ts mbetur pashiver | Dekumenta
Pérshirimii detyrimeve - deriné 31 dhjetor 18 deriné 31 dhietor té justifikues
vitit 16 deklarimit vitit te deklarimit {Mr. Fietdve)
(me shifra dhe fjale) 1 (me shifra dhe fial) ' :

Nése Ky formal éshilé | pamjaffueshiem, vazhdoni [é plotésoni né foiokopje 18 1.
¢ Emri Mbiemri, Nénshkrimi

TANITAYLLL 4

e
3
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NDRYSHIMET E PASURIVE
DHE
BURIMI I KRIJIMIT

Pershkruam holleslsht ndryshlmet (shtesa dhe pakemme) ne.llo;m, snperfaqen, adresen ku ndodhen, momeutm
-b]erjes, né mungese té dokumenteve Vleren qe kem shtuar apo pakesuar pjesén takuese qe mterom 1@ cdo iioj
pasurie* (& regjistruar ose jo né reg]:strat publlke, per per:udhen nga deklarlml i meparshem' den né 31
- dhjetor t€ viti té deklarumt . " . . : .

- - , . - _Dokﬁﬁienta
Nr. Pershkrlmn pas"liflse dhe hurlmnknpmlt Vlem me sinfra dhe me fjale Pjé_s’&iié" Yo .-{;sglﬁkues
] Pakesuar depozita bankare ne EURO ne —3.942 EURO (tremije e | 100% 1 {(nje)
o Banken Societe Generale Albania me | nenteqind e dyzet e dy
17 giendje ne 31.12.2011 4832 EURO. gjate | EURO).

vitit jane bere transaksione te ndryshme
dhe gjendja ne 31.12.2012 eshte 890,54
i EURO. L 7
Llogaria rrjedhese ne USD ne Banken | +729 USD (shtateqind e | 100% 3 (tre)
- Societe Generale Albania, ¢ cila ne | njezet e nente USD).

18 | 31.12.2011 ka pasur gjendje 523 USD.

(fjate vitit ka pasur transaksione dhe
giendia ne 31.12.2012 eshte 1.252,29
. USD. . »
kPakesim i depozites flexi ne USD ne | -426.223 USD (katerqind e | 100% 3 (tre)
Banken Societe Generale Albania Gjendja | njezet e gjashte mije e
19 e saj ne 31.12.2011 ka gene 429.969.89 | dygind e njezet ¢ tre USD).
USD. Gjate vitit jane bere transaksione
: dhe gjendja ne 31.12.2012 eshte 3.746,83
USD.
Depozite e re ne USD ne Banken Societe | 70.779 USD (shtatedhjete | 100% 1 (nje)
Generale Albania, e ardhur nga transferta | mije e  shtateqind e
|10 | me zvogelim te llogarise se mesiperme. | shtatedhjete e nente USD)
Gjendja date 31.12.2012 eshte 70.779
| UsD | | _ .
Depozite e re optimal ne LEK ne Banken | 887.595 LEK (tetegind e | 100% 12 (dy)
- Societe Generale Albania e aktivizuar per | tetedhjete ¢ shtate mije e '
|11 | efekt te transaksioneve bankare. Gjendja | peseqind e nentedhjete e
ne date 31.12.2012 eshte 887.595,26 | pese LEK).
Pakesuar [logaria rrjedhese ne EURO ne | -61 EURO (gjashtedhjete e Twe |
Banken Raiffeisen. Gjendje ne 31.12.2011 | nje EURO). .

12 | Kjo llogari kishte 17.409 EURO. Gjendja
J me 31.12.2012 eshte 17.348 EURO.
L

Emn,Mblemrl, Nex)shknml e .I
| FIDEL YLL[// f(,g >//, |
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L bier]es, né mungese te dokumen
 pasurie* té reg;ntruar ose ;0 n"

NDRYSHIMET E PASURIVE
DHE
BURIMI I KRIJIMIT

tevm té dc!dar:mlt .

“Periodik Vielor”

i 5 Fo | Dokumenta
Nr. me shifraﬁ dhe me fjalé | Pjesané % | justifikues
l i e e b L B L | (Nr. F]etéyet.),.
13 Shtuar Hogana ne USD ne Banken | +8 USD (tete) 100% 1 (nje) -
- Raiffeisen , e cila ne 31.12.2011 ka pasur
giendje 3.719 USD. Gjendjane 31.12.2012
eshte 3.727,47 USD.
' Llogari e re ne LEK ne Banken Raiffeisen. | 98.711 LEK (nentedhjete e | 100% 1(nje)
14 | Gjendje me 31.12.2012 eshte 98.711 LEK. | tete mije e shtategind e
: njembedhjete LEK).
Pakesuar : Shitje e nje trualli me siperfage | 1.000.000 LEK (nje milion) | 100% 2 (dy)
i 300 m2, e rregjistruar ne ZRPP me nr
| 15 | pasurie 7/253, bazuar ne Kontraten nr
3952 Rep dhe nr 1712 Kol, date
21.09.2012.
Shtuar : Blerje autoveture tip Mercedes | 50.000 LEK  (pesedhjete | 100% 1 (nje)
Benz, me targa TR 9779F, bazuar ne | mile LEK).
| 16 | Kontraten nr 2659 Rep dhe nr 1361 Kol,
' date 17.07.2012.
Shtuar : Tre apartamente dhe pese poste | 395.794 EURO (tregind ¢ | 100% 21 (njezet ¢
: parkimi, te pershkruar ne kontraten nr | nentedhjete e pese mije e nje)
|17 | 1629 rep dhe nr 722 kol, date 20.07.2012. | shtateqind ¢ nentedhjete e
' me burim : Kompensim nga nje borxh i | kater EURQ)
dhene ne vitin 2007.
Gjendje cash nga terhegjet ¢ llogarive dhe | 17.500.000 LEK | 100%
18 | depozitave bankare deri ne daten | {(shtatembedhjete milion e
i 31.12.2012. pesegind mije LEK).
: Aksioner me 25% ne Shogerine Trustee | 250  LEK  (dygind e | 25% 5 (pese}
|19 | Investment Group, bazuar ne Kontraten | pesedhjete LEK) .
- date 08.12.2012
Emri, Mblemri, Nen@knml

| FIDEL YLqufu/d/ /y// j/gj(




TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET
NE VEPRIMTARI
PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE

nr. i regllstrlt

' deklamm i

'Ezf'_ .Te a.rdhura nga paga sl Deputet 1 Kuvendit te Shq1per1se

2477638 LEK dy |

milion e katergind e
shtatedhjete e shtate mije
€ gjashteqind e
pesedhjete e tete LEK).

| Te ardhura nga puna e bashkeshortes ne SHBA

19.602 USD
(nentembedhjete mije ¢
gjashteqind ¢ dy USD).

I (nje)

' ;;Ef: Te ardhura ne EURO nga dhenia me gera te shtepive

19.075 EURO
(nentembedhjete mije e
shtatedhjete e pese
EURO).

6 {gjashte)

- | Te ardhura ne LEK nga dhenia me gera te shtepive

750.000 LEK (shtateqind
e pesedhjete mije LEK).

4 (kater)

“Periodif/Vietor”

Emri, M

ri ‘,"i-Nenshkrlm:

FIDELYLLL) ) 7 ]
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DETYRIMET FINANCIARE
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

o Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje, detyrim ndaj t¢ tretéve etj.)
qé ekzistojné brenda dhe jashté vendit, t¢ mbetura ende pa u shlyer pér periudhén nga deklarimi i
meparshém deri né 31 Dhjetor (& vitit t&€ deklarimit, si dhe detyrimet e lindura nga zyrtari g]atp vitit &
deklarimit.

e Té dhénat pér emra personash ndaj té ciléve keni detyrime financiare t& pasqyrohen né faqen nr.7, pér
& 1uajturﬁ(onﬂdenmahtetm e tyre.

| Detyrim ndaj Shogerise TID sh.pk. | i 39.389 EURO 7(shtate)‘.

| bazuar ne Kontraten e shit-blerjes me (tridhjete e nente

| Nr 1629 Rep dhe Nr 722 Kol, date mije e tregind e
1 20.07.2012. tetedhjete e nente
EURO).






